
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2713337

Descrizione RDO: Acquisto di personal computer,
notebook ed altri apparati hardware
per il centro elaborazione dati e per

altri uffici comunali - mediante
procedura negoziata ai sensi degli
artt.36 comma 2 lett. b) del Codice

dei contratti

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI AVELLINO
00184530640

P.Zza Del Popolo AVELLINO AV

Punto Ordinante VINCENZO GAMBALE

Soggetto stipulante Nome: VINCENZO GAMBALE
Amministrazione: COMUNE DI

AVELLINO

Codice univoco ufficio - IPA 4T456T

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 11/12/2020 15:48

Termine ultimo presentazione
offerte:

21/12/2020 10:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

16/12/2020 10:22

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

30/01/2021 15:22

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

30/01/2021 18:00

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

1/5

Data Creazione Documento: 24/12/2020 11:31 Pagina 1 di 5



Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 1 ACQUISTO MATERIALE HARDWARE PER I
DIVERSI UFFICI COMUNALI

CIG Z1D2FBC9F4

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio (Scheda di RDO per
Fornitura a corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

15983,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 AM INFORMATICA DI
MONACO ARMANDO

Singola 0272593064420/12/2020
21:51

2 O.R.M.U. DI
GIOVANNI

MONTELLA & C.
S.R.L.

Singola 0031413063418/12/2020
15:46

3 RICA
TECHNOSOLUTION

Singola 0648385063916/12/2020
13:06

4 TECNOLOGICA Singola 0186628064518/12/2020
16:05

5 GIOVANNI VARRIALE
SRL

Singola 0757906063818/12/2020
13:43

6 NET & SOFT SAS DI
DI GIROLAMO
GIACOMO & C.

Singola 0204952081619/12/2020
09:44

7 FINBUC S.R.L. Singola 0857376100718/12/2020
17:24

8 FRANGI Singola 0417966024821/12/2020
08:51

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

23/12/2020 10:39:26 23/12/2020
17:01:14

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente OFFERTA TECNICA Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa

EVENTUALE
DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA

2/5

Data Creazione Documento: 24/12/2020 11:31 Pagina 2 di 5



all'avvalimento COME DA
RICHIESTA

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

AM INFORMATICA
DI MONACO
ARMANDO

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

O.R.M.U. DI
GIOVANNI

MONTELLA & C.
S.R.L.

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

RICA
TECHNOSOLUTION

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

TECNOLOGICA Concorrente Escluso

GIOVANNI
VARRIALE SRL

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

NET & SOFT SAS
DI DI GIROLAMO
GIACOMO & C.

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

FINBUC S.R.L. Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna

FRANGI Concorrente Escluso

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

24/12/2020 10:38:29

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

AM INFORMATICA DI
MONACO ARMANDO

Approvato nessuna

O.R.M.U. DI GIOVANNI
MONTELLA & C. S.R.L.

Approvato nessuna

RICA TECHNOSOLUTION Approvato nessuna

TECNOLOGICA Concorrente Escluso

GIOVANNI VARRIALE SRL Approvato nessuna

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO & C.

Approvato nessuna

FINBUC S.R.L. Approvato nessuna

FRANGI Concorrente Escluso

3/5

Data Creazione Documento: 24/12/2020 11:31 Pagina 3 di 5



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

AM INFORMATICA DI MONACO
ARMANDO

14893,00000000

O.R.M.U. DI GIOVANNI
MONTELLA & C. S.R.L.

15283,00000000

GIOVANNI VARRIALE SRL 15664,00000000

FINBUC S.R.L. 15823,17000000

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO & C.

15914,00000000

RICA TECHNOSOLUTION 15980,00000000

TECNOLOGICA 0,00000000

FRANGI 0,00000000

Note di gara sI RIMANDA A DOMANI MATTINA
L'APERTURA DELLE BUSTE

ECONMICHE

Note specifiche lotto 1 Contratti sotto soglia – Esclusione
automatica delle offerte – Art. 1,

comma 3, del Decreto
Semplificazioni - Applicazione in

presenza di almeno cinque offerte
– Diritto intertemporale. In materia
di contratti pubblici sotto soglia, la
previsione di carattere temporaneo
di cui all’art. 1, comma 3, del D.L.

n. 76/2020 (convertito con
modificazioni con la L. n.
120/2020), che ha esteso

l’applicabilità del meccanismo di
esclusione automatica delle offerte

anomale in presenza di cinque
offerenti (in luogo di dieci, di cui

all’art. 97, comma 8, del D.Lgs. n.
50/2016), si applica agli affidamenti
diretti e/o alle procedure negoziate
(di cui all’art. 1, comma 2, del cit.

D.L.) la cui determina a contrarre o
atto equivalente è stata adottata
dal 17 luglio 2020 al 31 dicembre

2021. Tale disposizione non trova,
invece, applicazione nelle

procedure di gara pendenti alla
data di entrata in vigore del

Decreto. Il Consiglio dell’Autorità
Nazionale

Anticorruzionenell’adunanza del 21
ottobre 2020.Tanto premesso e

considerato si procede in tal senso.

4/5

Data Creazione Documento: 24/12/2020 11:31 Pagina 4 di 5



5/5

Data Creazione Documento: 24/12/2020 11:31 Pagina 5 di 5


